
[Transcript] Naudio Dox / Fallet Wilma del 3: Kommer aldrig sluta leta

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/24 Podtranscript.com

Podden du ska lyssna på finns också på appen Nodjo, poddtjänsten för dig som älskar dokumentärer.
Lyssna på hundratals titlar inom True Crime, historia och samhälle, utan reklam och före alla andra i
appen Nodjo.
Ja, då var det dags igen. Skola, jobb, rutiner.
Vad ska ni ha på hektet?
Så ser till att göra det på allra bästa sätt och bosta hela höstterminen med ett billigt
mobilabonnement från Hallon.
Skaffa idag på hallon.se.
Varje kvadratmeter av promenadgården inne på hektet är täckt av grå cement.
Luften är kylig och fuktig och får huden på armarna att knottra sig.
Där ute, långt ifrån den här platsen, på andra sidan fängelse muren, har människor börjat förbereda
sina hem inför den annalkande julen.
Man kan nästan känna doften av lussebullar, tränga in genom de tjocka cementväggarna.
En kriminalvådare som vi kan kalla för Christian jobbar just den här dagen och han ser att Tisko går
emot honom.
Ett obehag kryper längst hans ryggrad.
För Tisko har nämligen bestämt sig för att lita på Christian. Han måste få ur sig tankarna som plågar
honom.
Christian hälsar på Tisko och sakta med en säkert börjar Tisko berätta om Vilma och honom.
Och det Tisko berättar för Christian, kommer att använda sig mot honom under rättegången.
Ja, för den här tiden på söndagsförmiddagen brukar vi välkomna Leif G. V. Persson. Och idag gör vi
det också.
God morgon välkomna.
Tack, tack.
Andra adventer har ju tänkt ljuset.
Nej, nej, jag håller inte på med sånt här. Men jag vet, familjen håller på.
Det är söndag den 18 december 2019 och i tv-rutansande nyhetsmorgon en intervju. Men Leif G. V.
Persson.
Om det senaste är fallet om Vilma.
Och så har vi också Vilma. Och där kommer ju princip nyhetsflasjar varje dag.
Ja, det är riktigt. Och det verkar ju vara något annat. Och där har vi en person som sitter
frihetsberöd på tredje vecka nu.
Och kan neka i sten faktiskt. Och där finns också tydliga tecken på att kroppen har styckats.
Den sannolika brottsplatsen där är hans bostånd.
Men du har ju tidigare sagt att det är oerhört viktigt att man hittar kroppen.
Ja, det är ju det.
Man har hittat en kroppsdel.
Så att om jag är en person som nekar så kommer man i slutändan att kräva att åklagaren kan stycka
en dödsorsak.
Jag har varit med om flera gånger när man har hittat kroppen.
Men det har inte gått att stycka en dödsorsak och att de av det skälet har blivit fria.
Du lyssnar på fallet Vilma.
Historien om försvinnandet och modet på 17-åriga Vilma Andersson.
En dokumentär i tre delar baserat på boken Modet på Vilma.
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Av Lars Olof Lampers som också guider oss genom den här dokumentären.
Det här är del tre.
Kommer aldrig att sluta leta.
Alltså den här folien som huvudet hade packats in är ju intressant.
Det är många skikt och lager och det är tape också.
Är det så att man kan hitta spår från tisko där så tyder ju i stort sett allting på
att det också är han som har packat in det här och det binder honom till den här gärningen.
Det säger Lars Olof Lampers.
Vilma har tidigare konstaterats vara död när hennes huvud hittas i en resväska tillsammans med
andra fynd.
Den väskan har skickats till NFC nationellt forensiskt centrum i Göteborg för analys.
Tisko är sedan en dryg måna tillbaka gripen misstänkt för mod och nu jobbar polisen intensivt
med att hitta flera bevis som kan stärka att det faktiskt är tisko som mördat Vilma.
Och strax innan jul får NFC träff.
Det är tiskos fingrad tryck.
Både på foliebitarna som används för att packa kroppstelarna med
men också på tapen som används för att hålla fast foliet.
NFC kan ju säkra så många som 16 avtryck.
Jag tror att nästan alla av dem visar att det är tiskos.
Två av dem är nog möjligt något försvaga för att man ska kunna analysera dem
men man utgår väl från att även dem till honom då.
Så att det här resultatet är ju starkt i utredningen eftersom det binder honom till
att ha packat in huvudet och det binder honom alltså till själva styckningen
och i praktiken så binder honom också till att ha dödat Vilma.
Men det finns ett problem.
Under alla förhör som hålls under flera månader så pratar inte tiskos alls.
Han har ändrat taktik.
Till den som vi vanligtvis bara brukar se inom gängmiljöer
nämligen ingen kommentar på alla frågor.
Och det gör ju det att man får inte hans förklaringar till de här fynden.
Det här är ett problem för utredarna men det kan faktiskt också vara ett problem för tisko.
Därför att då kan ju inte om han till exempel kommer med förklaringar till det här
så vill ju polisen i så fall kunna kontrollera dem
och är det så att tiskosförklaringar skulle stämma
då kan ju polisen stärka det och det tjänar honom
men nu har han avsakt sig den möjligheten.
Så det är lite svårt att förstå varför han kör den här taktiken.
Han har en trotsilläggning det kan man nog säga
och att han känner sig väldigt inmålad i ett hörn här
av den här bevisningen som liksom väljer framöver honom.
Tisko har visat sig bli ett bekymmer för utredarna.
Man måste få svar på vad det är som har hänt Vilma
och den enda som kan svara på det är tisko som väljer att vara tyst.
Då krävs en annan taktik från utredarna.
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Utredarna funderar ju på hur de ska lägga fram det här
med findet av huvudet för tisko i förhören då.
Man kan ju tänka lite syniskt där
att om man såhär skockar honom genom att bara presentera det här på något sätt
så kanske han blir så drabbad på något sätt att han erkänner då någonting sånt.
Men allt tisko hans advokat har fått veta från utredarna ved det här laget
är att de har gjort ett find som innebär att de vet att Vilma är död.
Mer än så säger inte utredarna för de är övertygade
om att tisko vet vad det är de har hittat.
Men några veckor senare så bestämmer chefpolisen för att nu ska de redovisa det här findet.
I förhars rummet tar förharsledaren fram några foton.
Och det första fotot föreställer ju då huvudet
som det såg ut när man öppnade väskan alltså inlindat i folie.
Och tisko tittar lite grann på det där, verkar inte reagera nämligen värt egentligen.
Så lägger förharsledaren fram ett andra foto.
Då har man plockat portfolien och då reagerar han väldigt starkt
och säger någonting i det med vad fan som visar ni mig det här för
och han blir väldigt upprackt att få det här.
Men trots det här dramatiska händelsen som uppenbart får honom
att ha på fattningen en kort stund så fortsätter han att säga
inga kommentarer eller rentav tiga sig genom förhören.
Och den tystnaden kommer sakta att börja äta upp honom inifrån.
För platsen han befinner sig på är inte skapad för att de som är där ska ha det bra.
Låt mig förklara varför.
Häktet är ingen rolig plats. Det finns strikta restriktioner.
Man är i princip inlåst 22-23 timmar om dygnet.
Det enda man har rätt till är några promenader.
Man får inte veta någonting av vad som sker utanför.
Varken tar del av massmedia eller träffar andra människor
förutom den personal som ger en mat och hjälper dig för luft.
Det här gör att det blir väldigt jobbigt och det blir särskilt jobbigt
i perioder framåt i jul och så där.
Man lever i den här isoleringen.
Det är många som bryts ner av det och det är många som erkänner
på grund av att man bryts ner av det också.
Allt det Tisko håller inom sig och vägra berätta har börjat hära på honom
och det parat med de foton han har fått se.
Gör honom till en tickande bomb och det är då i häktet
som Tisko börjar prata med den kriminalvårdare som vi kallar för Christian
och Christian ska komma att få en viktig roll i den här utredningen.
Det börjar försiktigt från bådas håll.
Han har väl då i det här skedet och det har gått någon månad nu.
Vi har ett behov av att prata i alla fall och berätta saker
och bolla saker för någon och han fastnar då för att
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det kan han göra med den här Christian.
De kände lite grann på varann och pratade lite grann om ditt och datt
men Tisko kom ju in på de här anklagelserna mot honom
och det är väl de han känner att han vill prata om.
Christian säger till Tisko flera gånger att om han pratar om fallet
så är Christian skyldig att berätta det för polisen
men Tisko fortsätter ändå att vända sig till Christian.
Han har ju delstånd fyndet av huvudet för det känner han ju till nu
men också om de här foliebevisen som man kallar dem för
eller alltså den folien som huvudet har varit impackat i.
Han fortsätter att hävda att han är oskyldig.
Att det är någon annan som mörd att vilma, inte han.
Han säger att polisen var helt sjuka i huvudet
som visade foton på Vilmas huvud.
Att han älskade henne och är oskyldig.
Att häktet gör honom sjuk och att han borde få vara fri.
Och det blir tydligt att Tisko inte mår bra.
Flera gånger skickas Tisko till en restpsykiatrisk akutmottagning
i Göteborg för att han mår så dåligt och behöver medicineras.
Det här ger ju Tisko uttryck för då och då
han säger att han kan liksom inte riktigt andas i den här miljön
och han känner sig väldigt instängd.
Och det är klart, men vad ska man säga om det?
Det är en väldigt allvarlig anklagelse som riktas mot honom
och det är väldigt tunga bevis som pekar mot honom
så att han får nog hacka i sig det.
Och när Tisko får veta att hans föräldrar är gripna
misstänkta för med hjälp så drabbar även det honom hårt.
Nyhetsmorgon intervjuar Liv G. Vepersson.
Det här fallet involverar vi inte bara en person
utan nu även tre personer.
Det är riktigt, det är ytterligare två nu
som sitter anordna av älskar och hektis.
Och vet du vad, jag hör av min redaktör i örat
att nu är han också hektade misstänkta för skyddande avslängd.
Ja, det är närstående till gärningsmand.
Det går ofta till så nämligen.
Det behövs hjälp med transporter.
Här har ju alldeles uppenbart förekommit en bil
och det är jag ganska säker på.
Den spåren som pekar på föräldrarna är extremt få
och inte säkert övertygande.
För det finns ju inte någonting i utdelning
som pekar på att de skulle ha med det här att göra.
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Men det vet inte Tisko.
Han blir så upprörd att han ringer till åklagaren
och läser upp ett meddelande
som man vill att föräldrarna ska få
och som man vill att åklagaren ska ta till sig.
Det är inför en häktingsförhandling med dem
och det är vissa uttryck där
som man kanske funderar över
varför han skriver
och han ber om ursäkt
och ber om överseende
med hans tillkorta kommande
och sådana här saker.
Men det är inte någonting
att känna av skull direkt.
Däremot kan man väl tolka det
som just en vädjan
för att föräldrarna nu ska släppas fria.
Och det gör man också.
Utredningen mot föräldrarna läggs ner.
Det finns helt enkelt inget
som kopplar dem till brottet
och de själva nekar till
har ett inneblandade på något sätt.
Uddevalla tingsrätt gick
återigen på åklagarens linje.
P4 Väst rapporterar
Idag beslutade rätten att den
man som misstänks
har mördat Vilma Andersson
ska bli kvar i häktet ytterligare
fyra veckor.
Och veckorna går.
Eftersom provet ska analyseras
olika vittnen och nyckelpersoner
ska förhöras så omäktas Tisko
gång på gång.
Enligt åklagaren Jim Västerberg
finns det nu i och med
blodspåren och fynda en resväskan
nog med bevis
som säger att Tisko är mardaren.
Han själv nekar
och brottsadvokaten Beatriz Remsell
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kontrar med att han är ung
och att bevisen
inte borde vara nog.
Tisko och hans advokat
jag föreställer med i alla fall att
båda två förstår att bevisen
är så starka så att det
räcker för häkningar.
Men trots det vill man ändå
försöka få
Tisko frisläppt
i väntan på vidare utredning
och att han inte kan
göra utredningen om skada
och såna där saker hävdar man
och att det är oklarheter kring det här
och att det kan finnas andra gärningsmän
och lite sådana saker.
Men självklarheter förstår ju alla
att
ingen åklagare i världen som skulle
släppa honom
i det här leget.
Tisko hålls alltså kvar
i häktet i flera månader.
Julen passerar.
Ny året passerar.
Beträder in i år 2020.
Det är fredagen den 13 mars
och i Uddevalla
dröjer Kylan sig kvar
med sina dryga tre plusgrader
och fattar tjocka mån som kommer
att gå på himlan.
Den här syrliga fredan
är det dags för ännu en omhäktningsförhandling
i väntan på rättigången
som ska dra igång inom några veckor.
Och det är också nu som Tisko
efter att i fyra månader
knappt har svarat på frågor
plötsligt börjar prata igen.
Du lyssnar just nu
som nåd ju dokumentär.
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Visste du att vi också har hundratals
andra dokumentärtitlar
som tar dig närmare verkligheten?
Här är några smakprov.
Han såg
en människorkrupp som hängde
på ett konstligt sätt
från trappan
och ner i köket.
De för insikter
är att de personerna de en gång älskat
har varit stasi-spioner.
FBI
och Homeland Security
kämpa med utredningen mot Are Evil
och spåren har nu lätt
om vidare till Ryssland.
Du kan upptäcka ett helt bibliotek
av dokumentära berättelser
att lyssna på hela sommaren
i vår appnodio.
Med koden Sommar lyssnar du som en ny användare
i åtta veckor för bara
69 kronor.
Alltså tusentals minuter
av dokumentärt berättande för bara
60 kronor.
Ladda ner appnodio där appar finns
och använd koden Sommar.
Hej Sverige!
Apoteket finns här för dig
och alla du tycker om.
Just nu har vi köpt 3 betala för 2
på massor av produkter för tänden
och munnen.
Välkommen till oss på Apoteket!
Finns det något bättre än riktigt gott
färskmalet kaffe på morgonen?
Det skulle väl vara en McToast
med rökt skinka och smältost?
Och nu får du båda
för bara 30 kronor.
Välkommen till McDonalds!
Den berättelsen skiljer sig
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inte särskilt mycket från
det han har berättat tidigare egentligen
utan det är ju fortfarande så att han berättar om
greället på torsdag eftermiddagen
14 november
när de bråkade och Wilma
var lite upprörd
och han körde ut henne
eller hur det nu var
någonting hände där
som gjorde att hon gav sig av
tog med sig lite saker och försvann
och där vid håller han
att så är det fortfarande trots
all den bevisning som finns
och han kan ju då inte
förklara egentligen
någonting av det
på något annat sätt än att
det är omöjligt, det är fel
och alla invändningar har han ju egentligen
inte till den här bevisningen
Tisco flyttas runt
bland olika häkten och hamnar
i konflikter. Nätten träncher
första mars för han oväsen
Det kommer ihåg kriminalvårdaren Christian
som Tisco öppnade sig för tidigare
Det är han som är i tjänsten här nätten
och de två börjar
prata med varandra
Under det samtidigt så säger Tisco plötsligt
Jag är inte skyldig till mord
men dråp
och det är ju ett väldigt märkligt uttalande
för det kan man ju säga
det är helt enkelt att det är tjänande då
och skulle då på något sätt antyda
att det var inte meningen
att döda Vilma
det var någonting som uppstod där
i stundens hetta och det blev bråk
och så händer det som det hände
Christian försöker leda in
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samtalet på annat
och samtidigt göra Tisco medveten
vad det han säger kommer leda till
och Christian ska då ha sagt
att tänk på vad du säger nu
för det är ju så att han måste
rapportera till polisen
om Tisco säger sådana här saker
och det kommer han att göra också
och Tisco kommer under rättegången
att neka till i tjänandet
och säga att han inte visste vad han sa den där natten
och nu har det gått
över fyra månader som Vilma dödades
och Tisco greps
polisens utredning
börjar nå sitt slut
nu vet vi att samma kväll som Vilma
dör så åker Tisco till Jungskyle
och bete sig så konstigt att polisen
kallas i platsen
polisen vet också att Vilma har utsats
för grov misshandel
och med all säkerhet dött i deras lägenhet
för att sen styckas
troligtvis av Tisco
en likkund har markerat
att på deras gemensamma säng
har en död kropp leget
grannar har vittnat om att de har hört
bråk från lägenheten den dagen
ingen ringer polisen
men många reagerar
på djuden som avslutas
med en hög duns
och sen tystnad
polisen har nu också undersökt
Tiscos rörelsemönster
vid hans mobil
de vet att på måndagen
fyra dagar efter det
att Vilma försvann och samma dag
som sökinsatsen efter henne drar i gång
så jobbar Tisco
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och under det passet
åker han hem flera gånger
med jobbilan
genom Vilmas mamma som tidigt kollar
Vilmas bankkort så vet de också
att han har använt det för att handla i en
tjask och köpa en tågbiljett
i Göteborg
dessutom fortsätter polisen
att analysera föremål
och vänsternas egenhet
så att här
som utslutsats av utställningen
så står det klart då
att man har
tillvara tagit
Vilmas DNA på ett antal köksknivar
tre stycken
och det är ju
blodspår då
men på en av köksknivarna
ser man något annat än blod
något som får dem att tro
att den har använts i styckningen
för att det finns en liten bit av muskelvävnad
precis i skarven mellan
äggen och skaftet
och
det här blir ju naturligtvis också
en av alla dessa saker
som är
väldigt svårförklariga
för Tisco
Ja, polisen har puzzlat ihop
en hel del vid det här laget
men så undersöker de resväskan
där huvudet hittas
en gång till
och det visar sig att de har missat
några små
men viktiga detaljer
Faktum är att man har inte riktigt
gått igenom den ordentligt
det kan ju också låta lite märkligt
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man har ju haft den i
fyra, fem månader
och då kommer man på att man kanske ska
undersöka fickorna
runt omkring och då gör man det
och då hittar man ytterligare lite saker
bland mobiltelefoner
och annat, det verkar som att
det är saker som har packats
i den väskan
inför en resa som Tisco
hade tänkt att han skulle göra till USA
i slutet av oktober
och omförgående år
alltså några veckor innan
ville man försvinna det
Ni kommer kanske ihåg att Tisco under hösten
blev som besatt
i svensk politik
och försökte resa dit
Det är alltså den resväskan som man använde då
som polisen har haft i flera månader
och trots att man haft
resväskan så länge
så har man missat saker
Det är ju så här
att i polisutredningar
det händer saker, det görs misstag
Många utredningar är till större
delen väldigt bra
en del är riktigt bra faktiskt
men sen så sker det
missar
Och det är illa
med missar i en utredning
Det får liksom inte hända
För ibland påverkar finden
inte utredningen nämndvärt
men så händer det att de kan vara avgörande
för att fånga en gärningsmann
Vi har till exempel ett fall
där just det hände
på grund av brist på bevis
så släpptes den misstänkta
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gärningsmannen fri
Vi har ju känt fall som till exempel
mordet på marina
där man ju missade
att ta tillvara på ett lakan
i en säng
2010 anmäldes Marina Johansson
i spekeröd Försvunden
Expressen rapporterar
Först två år senare följde de sista
pusselbitarna på plats
och nu trädde en utredare
eller en kriminaltekniker fram i en tv
tre dokumentär
och han vidgår att han har begått misstag
det här kunnat lösas lång tidigare
som man brukar
Ja, det handlar alltså om en Försvunden
kvinna som heter Marina
Polisen har genomsökt
marinas hem och inte hittat något
alls. Hennes exambo
som suttit täckt att misstänkt för mord
har därför släppts
Det är först ett halv år efter
marinas försvinnande där nya hyresgästen
flyttar in i huset
som det sker ett stort genombrott
i utredningen
De ska nämligen byta lakan
och upptäcka en stor blodfläck
på sängen
De hittar också ett kulhål i väggen
och utredningen startar
om på nytt
När man väl hittade det
så bidrog det ju starkt till
att stärka bevisningen
mot en misstänkt person på ett sånt sätt
så att man kunde fälla honom
Det sker som inte
med jämna mellanrum här och var
och man kan ju bara hoppas att de här
möjligheterna gör att
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utredningarna blir bättre
med tiden
Mamnen i det här fallet
fälls alltså till slut på grund av
bevisen som kom fram
Och i fallet med Vilma
så sker något liknande i maj 2020
åtta månader
efter hennes försvinnande
Då har polisen gjort flera
sena fynd
och åklagaren anser sig till slut
till tillräckligt med bevis
för att väcka åtal
Och nu
blir uppgifterna offentliga
Den här typen av fall väcker ju alltid
i stor uppmärksamhet
ett styck mod på en ung flicka
fullständigt oskyldig
som har levt
i den här relationen
och råkat ut för den här
allvarliga misshandeln
och mordet på Vilma
hörs inte bara i Uddevalla
utan i hela Sverige
I programmet Efterlyst
intervjuas Vilmas mamma Linda
om sorgen
Det är inget mänskligt i det här
inte överhuvudtaget
Den som har gjort detta
måste ta sitt straff
och sen kan ett straff aldrig
föra sig
Det är som den personen har gjort
mot Vilma
i ett straff i världen
som kommer hjälpa till
Jag hoppas att den som har gjort det
aldrig någonsin kommer ut
aldrig
Ännu en gång vänsts hela landets
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blickar mot Uddevalla
men den här gången är uppmärksamheten
riktad mot Rättegången
som nu kan ta sin början
Idag har jag väckt åtal
för mord och
brott mot Gryftefrid
mot en 23-årig man
som är 23-årig man idag
mot sin dåvarande
sambå Vilma
Mordet påstår saektrum
i deras gemensamma bostad
i Uddevalla den 14 november
2019
Det är ju en väldigt omfattande utredning
det brukar de ju bli sådana här fall
i mängder av
redovisningar av bevis
undersökningar och brottsplatsundersökning
och
vittnen då i mängder
som man har hållit inte bara ett
utan flera förhör med
Jag tror att man har hållit upp mot
den här fallet
Idag startar
Rättegången mot Vilma
Anderssons pojkvän
och misstänkta mördare
Pojkvännen
förnekar brott
men åklagande i Västerberg
tycker bevisningen mot honom är stark
Välkomna tillbaka
på Tv4 Play vi rapporterar
på gången
Gällande Vilma
Johan Håkansson finns på plats
i Tingsrätten och följt
det här fallet först och främst
och Johan Rättegången börjar idag
Vad kan vi förvänta oss av dag 1?
Thomas, hela dagen är vikt
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åklagande
Den 26 maj 2020
inleds slutligen
Rättegången mot Tisko
som fortfarande nekar till allt
Bevisningen är ju väldigt tung
men om det är så att man fortfarande inte vet
en del centrala saker
till exempel exakt hur Vilma dog
när det hände
och hur det gick till och sådana saker
så är det ju omständighetna
övrigt då med allt blod i lägenheten
och
fyndet av huvudet
det här folien
knivarna
många sådana saker
spåren i paletten
de här nedblodade
sen kläderna och sådant som man hittade
bland annat i sopporna då
Nu ställs Tisko mot väggen
av åklagaren Jim Westerberg
Den aluminium
som är
som det här kroppsdelen i huvudet
är förbackad i samt
fingretyrk på tape
och ditt DNA
på klister sida
det här är ljud från Rättegången
där man har Tisko's egna ord
Tisko's DNA
finns avtåpade i aluminiumfolie
och den type som vilmas huvud
var inslaget i
och nu vill man ha svar på hur det kommer
sig
Det går åt mycket aluminiumfolie
hemma hos mig
på grund av cannabisbruket
men
mer än så vet jag faktiskt inte, det kan inte jag förklara
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alls
Han fortsätter alltså att neka
och haft den blaret rapportera
Idag fortsätter Rättegången
mot den 23-årige ex pojkvännen
som står åtalad för att ha mördrat
17-åriga Wilma Andersson
som försvann i november förra året
Igår kommer försvaret
med sin sak framställan
och förhör höll som är...
Sen är det en sak som är väldigt viktig
För nu förklarar han
sin tidigare tystnad
med att han inte tycker att polisen
riktigt lyssnat på det han sagt
eller undersökt om alternativ han gett
och därför har han gett upp snacket
Det är egentligen fel
och
i den någon som polisen verkligen
fick några
tips från Tirsko
om vad de ska ut i den så gjorde de också det
Han säger ibland att Wilma
ska ha gjort en extern nyckel
och att han inte vet
vem hon har gett den till
och att den som har fått den kan vara mördaren
Men det går inte ihop
med hans tidigare uttalande
att han har varit hemma hela tiden
från det att Wilma gick därifrån
och att han själv greps
Han säger också att den bekant
till familjen kan vara skyldig
Men polisen har redan förhört
den personen
och inte hittat något som tyder på att så
är fallet
Så det finns ingen alternativ
gärningsmann
Alla andra alternativ är kollade
och avfärdade av polisen

https://podtranscript.com


[Transcript] Naudio Dox / Fallet Wilma del 3: Kommer aldrig sluta leta

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/24 Podtranscript.com

Allt pekar
på Tirsko
Det finns helt enkelt inga andra alternativ
Men trots det
står han fast vid sin historia
Men det finns ju en sak som han
är broderad ut och berättar
med dem för första gången
och det är ju den här resan till Jungskile
Och
han har ju helt finäkat den tidigare
egentligen
och det har ju varit konstigt
med tak på att han ändå fanns poliser
som var med och kunde intyga
att de verkligen hade stött ihop med honom där
Det här är Tirskors version
av vad som hände
När det hade gått en stund efter att Wilma
hade försvunnit och tänkte han ändå
att jag kanske ska gå ut och leta lite grann
efter henne och se vart hon har tagit vägen
Och eftersom han då menade
att hon skulle ha tankar på att åka till Göteborg
så tänkte han att
jag sätter mig med på tåget
och åker dit och letar efter henne
Så när han kommer till Jungskile
säger han att han tycker sig se en person
som ser ut som Wilma och som kanske är hon
på Perongen där
Så då kliver han av bara för att
upptäcka att det var inte Wilma
Men då
menar han att då har han lagt ner
så mycket tid på det här
och det är sent och så
så kan han gick henne och åka hem
Och då går det väl inte något tåg tillbaks
menar han utanför han går
och han väljer alltså att gå ut med
motovägen
och plockar alltså polisen upp honom sen
och kör honom till Utevella
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Och det är så som han förklarade hela
Det är svårt
att begripa
Om det gick till så här
Varför har han inte sagt det tidigare
Och det
undrar även åklagaren
Det som åklagaren säger
i förhörigt med Tirsko
under rättegången är att
det här var väl inte så farligt
och det är en stort historia för sig
man kunde inte ha berättat det tidigare
och då menade Tirsko
att det var ingen som frågade efter det
men det stämmer inte för att det var
verkligen något man frågade efter
i flera förhör tidigt
Vad gjorde du den här kvällen
var du hemma hela kvällen och såna saker
och det svarade han ju
att det var han
han hade inte gjort någonting annat
Mordet blir inte löst
ifall man blir dömt för det
i gången där man hör Tirsko's egna ord
han fortsätter att hävda
att han är oskyldig
Mordet blir löst när det blir löst
och ni har fel personlighet enkelt
Men en dryg månad senare
i juni meddelat
tingsrätten sin dom
men först ska Tirsko genomgå
en större rättspsykiatrisk undersökning
Det var den 23-åriga
pojkvännen Tirsko Amed
som mördade och styckade
17-åriga Wilma Andersson
TV4 rapporterar
Det slår Uddevalla tingsrätt
fast efter ett gång som avslutades
igår. Wilma Andersson
försvann i november
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i bevisningen mot pojkvännen
fanns bland annat en kroppsdel
som hittades i hans lägenhet
Nu ska 23-åringen genomgå
en rättspsykiatrisk undersökning
Det är ju då i stort sett att
man måste på något sätt
få ett underlag för om han ska
dömas till fängelse
om han kan anses ha varit
psykiskt sjuk allvarligt
vid tidenförgärningen
och även
vid undersöknings tillfället
Så att man genomför den här
under ungefär en månadstid
och det är ju väldigt mycket
observationer som görs. Dels så sitter man
i ett antal olika samtal
med psykologer och
man observeras också
under sin tid där
hur man beter sig mot andra
personer där och mot personal
och hur man tycks må
och sådana saker
som ligger till underlag för
den här slutsatsen sen.
Under den här undersökningsperioden
så beter sig tysk och bra
Man har inga särskilda
anmärkningar på honom
när det gäller det dagliga beteendet
serier, att han ibland kan
bete sig dominant.
Ja, sköter sig väldigt väl
och sitter umrent
och sköter hygien
och så vidare och är artig mot folk
omkring honom.
Men det man kan konstatera också
när man går djupare då
i hans problematik och i
de psykologiska samtalen
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ser man ju att
det här är en person med tendenser till
någon sorts grandiose självbild
och har koll på
hur verkligheten ser ut
och att han gärna
vill se sig själv
som en vinnare
men det är inte riktigt en
vinnare, han är då
det finns brister i hans
självbild
och att det finns också
brister i hans empatiska
förmåga och sådana saker.
Det är sista drag
men inget av det här räcker för att
säga att han lider av en allvarlig psykisk
sjukdom.
Kanske var han påverkad av den
cannabis han använde då
men resultatet av utredningen
presenteras den 17 juli.
Han varken lider eller led
av en allvarlig psykisk störning
och kan dömas till fängelse.
Sveriges radio rapporterar
17-åriga Wilma Andersson
har kvämdöms till livstidsfängelse
för mord och brott
mot griftefriden.
Det man tar fasta på är
egentligen den tekniska bevisningen
inte så mycket
det som man ibland pratar om som motivbilden
och som måklagaren i det här fallet har lagt ner
väldigt mycket energi på
inte minst under rättegången då
alltså förhållandet mellan
Tisko Wilma
om den här kontrollen
av henne och svart sjukan
och sådana saker där
nöjer sig rätten med att konstatera
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att det har varit ett ganska stormigt
förhållande och mer mycket
svart sjuka och gräl och så vidare.
När det gäller just att slå fast
att det är livstid så menar man
att det har ju varit fråga om ett
längre förlopp här med mycket våld
och att det har varit förenat om
med stark dödsångest och ett
betydande lidande som man skriver då
för Wilma och då blir
lagens strängaste straff
livstid.
Nyhetsmorgon rapporterar
Ja dag och natt så sökte
frivilliga efter försvunna Wilma
Andersson som försvann i
Uddevalla den 14 november
förra året och går och då kom
domen i det här uppmärksammade fallet.
Ja 23-åriga Tisko
Aschmed döms till lagens
strängaste straff, livstidsfängelse
mot på sin 17-åriga
flickvän och förbrott mot
kriftefriden. Jag har nu med oss
Leif Gevert-Persson för att
kommentera domslutet. Går man på dig Leif
vad var din reaktion när
domen följ?
Ja
han fick vad jag trodde han skulle få
ja.
Ja Tisko fälls alltså
mot sitt nekande
och Wilmas familj kan
äntligen andas ut.
Dom är nida med domen
men lättnadan blir inte långvarig
Tisko hans advokat
överklagar till hovrätten
och när den nästan
gått ett år sedan Wilma mördats
och försvunnit så kommer
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hovrättens dom.
Där hängde man
upp i invändningarna
kring de osäkerheterna som fanns
i det här fallet och det
handlar ju om att man inte vet
hur exakt Wilma dog
vilken dödsorsak
när det skedde
och inte minst
var resten av kroppen
i nånstans.
När hovrätten tog upp det här
det var den 23 oktober
det hade nästan gått precis då
ett år sedan
då gick man på den här linjen
man tyckte också att det fanns
mycket osäkerheter kring det här
även om man naturligtvis
var helt inställd på att Tyska
var skyldig som menar man att
osäkerheterna kring de här
olika frågorna gjorde att
det inte skulle bli livstidsfängelse
utan tidsbestämt
och så att det blev fängelse i 18 år.
Så domen fastställs till
18 års fängelse.
Än nu en överklagande görs
den här gången till högsta domstolen
men dom tar inte uppfallet
det blir 18 års fängelse
för Tysko. På en av Sveriges
största anstalter
Tidaholmsanstalten.
Vad det var som egentligen händer
den 14 november
kommer vi nog aldrig få veta
inte heller vad resten av Vilmas
kropp finns.
Det är bara Tysko som kan svara på det.
Och trots att det nog gått
flera år sedan Vilma försvann
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så pågår fortfarande
frivilliga sökinsatser
efter hennes kropp.
Det finns människor i Uddevalla
som säger att dom aldrig kommer
sluta leta. Och det
kommer inte heller Vilmas familj att
göra.
Men däremot så har jag ju
en unskan och en vädjan
och den är ju till militären
och hemvärnet.
Det här är Vilmas mamma Linda
i podden Vänstams vredjian.
Och det är skogarna
här runtom i Uddevalla
som är Militärområden.
Där allmänheten
och sökorganisationen inte får lov
att vistas.
Där har jag en unskan att de
förlägger sina
övningar.
Och även har
liksom uppsikt
om de ser något avvikande
som inte stämmer överens
med sista mådar.
Som jag säger, det finns
ett innan och det finns ett efter.
Och saknaden efter
Vilma den är
så stor.
Och det
är fruktansvärt
hur en annan människa kan välja
och
ta Vilmas liv.
Man gör ju inte så.
Det hade funnit så många hander alternativ.
Men han valde inte
de alternativen utan han valde
att göra detta. Och sen inte
stå för det, det är väl
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jag kommer nog aldrig att förstå.
Jag kommer aldrig
att ge upp om att hitta
hela Vilma.
Aldrig någonsin.
Jag kan
se mig själv åt i år, gå och leta.
Jag ger inte upp.
Det här är en produktion
på boken
Modet på Vilma
av Lars Olof Lampers
som också intervjuats i det här
programmet.
Producent var Maria Elena Selaia
tekniker var Kristoffer Kronander
exekutiv producent
är Tove Friman Leffler
jag heter Blända Sättvalklingert
och det här är en produktion
exklusivt för Nodio av poddligt.
Glöm inte
koden sommar för att kunna lyssna
i åtta hela veckor på 100
taldokumentärer för endast
69 kronor i appen
Nodio som finns där appar
finns.
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